
§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 207/2015

Burmistrza Polic

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190 i 1269) oraz §13

pkt 1 lit a i b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

700 70005 13 835 13 835

4590 13 835  - 

4600  - 13 835

710 71014 2 000 2 000

4170 2 000  - 

4430  - 2 000

754 75412 3 300 3 300

3020 2 000  - 

4040 1 300  - 

4260  - 2 000

6050  - 1 300

801 80146 2 760 2 760

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010  - 2 760

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4010 2 760  - 

853 85395 2 500 2 500

4110  - 500

4170  - 2 000

4210 2 500  - 

921 92109 3 500 3 500

4260 3 500  - 

4300  - 3 500

Razem: 27 895 27 895

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                                                                       z dnia 02.09.2015 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 207/2015 Burmistrza Polic

Wydatki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział GG



Rozdział

Dysponent

751 75110 0 30 120

Urząd Miejski 2010  - 30 120

Razem: 0 30 120

Rozdział

Dysponent

751 75110 0 30 120

Urząd Miejski 

Wydział OR
3030  - 30 120

Razem: 0 30 120

Zadania zlecone

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 207/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 02.09.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2015.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok.

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 13.835 zł w związku z

koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na odszkodowania na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych.

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.300 zł, z

tego: 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz 1.300 zł - na zadanie inwestycyjne

pn. Instalacja systemów alarmowych w budynkach OSP w Policach i Trzebieży .

2. Dział 710 rozdział 71014 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł, z

przeznaczeniem na opłaty za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów.

4. Dział 801 rozdział 80146 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.760 zł z

budżetu Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach z wydatków przeznaczonych na doskonalenie

nauczycieli w zakresie doradztwa metodycznego, z przeznaczeniem dla Szkoły

Podstawowej nr 1 w Policach - na wydatki w zakresie doradztwa metodycznego dla

nauczycieli.

5. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i składki ZUS dotyczące wykonania prac

w ramach technicznej obsługi imprezy pn. "IX Piknik organizacji pozarządowych -

Jesteśmy, działamy" , która odbędzie się w dniu 12 września 2015 r. na terenie Gimnazjum

nr 3 przy ul. Traugutta 4 w Policach.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.500 zł w budżecie

Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb sołectwa.

Zadania zlecone

Decyzją nr 394/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień

6 września 2015 r., przyznana została Gminie Police dotacja celowa z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75110 - Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne, w kwocie 30.120 zł. Przyznana kwota dotacji obejmuje wydatki na

zryczałtowane diety dla 204 członków obwodowych komisji ds. referendum. Środki te nie

mogą być przeznaczone na inne cele, stąd w przypadku ich niewykorzystania - nadwyżkę

należy zwrócić na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.


